
 

 

 

 1/1

Oggetto 

DECRETO emanazione bando ERASMUS + 2018/2019 

 

 

 

 

 

Servizio 

Relazioni Internazionali 
  

 

 

 
 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione europea per il periodo 2014-2020, che costituisce presupposto 

per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma Erasmus+ 

FATTA RISERVA dell’eventuale sottoscrizione dell’accordo finanziario Erasmus +, a.a. 2018/19, 

tra l’Università di Foggia e l’Agenzia Nazionale Indire. 

 

DECRETA 
Articolo 1 

 
L’emanazione sotto condizione del Bando Erasmus + - Mobilità per Studio per l’a.a. 2018/19 il cui 

testo, allegato al presente Decreto, ne costituisce parte integrante. 

Precisa, altresì che tale emanazione, deve essere considerata sotto condizione in quanto tutte le 

attività ed i relativi finanziamenti previsti dal suddetto bando sono subordinati all’effettiva sottoscrizione 

dell’accordo finanziario ERAMSUS+ a.a. 2018/19 tra l’Agenzia Nazionale Indire e l’Università di 

Foggia.    

Il Rettore 
(Prof. Maurizio RICCI) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 
         


		2017-12-18T13:29:09+0100
	Ricci Maurizio




